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Valmistelija    

§ 3 

Dekaanin ehdotus yliopistotutkija Kristiina Huttusen ottamisesta apulaisprofessorin 

(lääkeainekemia) Tenure Track -tehtävään. Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Farmasian laitoksen strategiseen henkilöstösuunnitelmaan 2023–2025 

kuuluu apulaisprofessorin (lääkeainekemia) tehtävä. 

 

Tehtävän sijoituspaikka on farmasian laitos. Tehtävään harkitaan 

otettavaksi ilman julkihakua yliopistotutkija Kristiina Huttunen. 

Tiedekunnan Tenure Track - toimikunnan peruskokoonpanoa 

täydennettiin kutsumalla mukaan laitosjohdon edustajan. Tiedekunnan 

dekaani on kutsunut asiantuntijoiksi antamaan lausunto yliopistotutkija 

Kristiina Huttusen tieteellisestä pätevyydestä apulaisprofessorin tehtävään 

professori Jari Yli-Kauhaluoman (Helsingin yliopisto) ja professori Manfred 

Jungin (Albert-Ludwigs Universität). Yhteislausunnossaan asiantuntijat 

toteavat yliopistotutkija Kristiina Huttusen päteväksi vakinaistamispolun 

apulaisprofessorin tehtävään. 

 

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin palvelussuhteeseen 

valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyväopetustaito sekä 

edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset. Yliopistotutkijan palvelussuhteeseen valittavan 

tulee olla soveltuvan tohtorin tutkinnon suorittanut ja hänellä tulee olla 

hyvä opetustaito. 



 

 

Toimikunta toteaa arviointinsa yhteenvetona, että yliopistotutkija Kristiina 

Huttunen täyttää vakinaistamispolun apulaisprofessorin tasolle otettavan 

edellytykset sekä siihen vaadittavan pätevyyden ja on esitettävissä 

vakinaistamispolun lääkeainekemian apulaisprofessorin tehtävään. 

  

Toimikunnan muistio, lausunnot sekä Kristiina Huttusen cv ja 

julkaisuluettelo ovat asiakohdan liitteenä. 

  

   

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja 

vakinaistamispolun tehtävien tehtäväalasta ja tehtävämäärityksestä. 

Johtosäännön mukaan dekaani tekee ehdotuksen rehtorille 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan. 

  

Tiedekunnan dekaani esittää yliopiston rehtorille, että yliopistotutkija 

Kristiina Huttunen otetaan vakinaistamispolun apulaisprofessorin 

tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.12.2023 alkaen. 

  

Yliopiston vakinaistamispolkua koskevan ohjeistuksen mukaisesti 

vakinaistamispolulla etenemisen kriteereistä sovitaan tarkemmin 

työsopimuksen liitteeksi tulevalla täsmentävällä sopimuksella. 

 



 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta yliopistotutkija 

Kristiina Huttusen ottamiseksi apulaisprofessorin, lääkeainekemia, 

vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään. 

 

Päätös Esityksen mukainen. 


